永财农〔2020〕57号

关于下达2020年度第一批农村基础设施

建设项目财政扶贫补助资金的通知
各有关乡镇（街道）人民政府(办事处)：
为切实改善我县农村生产、生活基础设施条件，提升农村人居环境，助推美丽乡村建设，根据《关于下达2017年度第四批扶贫项目（小型农村基础设施）实施计划的通知》（永扶〔2017〕33号）等有关文件精神，对已竣工项目，经县扶贫办组织验收和县财政局委托中介单位审价，公示无异议后，经农业农村局班子研究，决定对岩头镇外胡村等5个农村小型基础设施建设项目予以安排补助资金共44.69万元（具体见附件），并就有关事项通知如下：

资金来源：该批补助资金在《温州市财政局  温州市扶贫老区工作办公室关于下达2019年度市级财政专项扶贫资金的通知》（温财农〔2019〕481号）中列支。

请有关乡镇（街道）切实加强管理，督促项目单位做到项目补助资金专款专用。

    附件：2020年度第一批农村基础设施建设项目财政扶贫资金安排表
       永嘉县财政局          永嘉县农业农村局

2020年2月27日
永嘉县财政局办公室               2020年3月2日印发
附件：

2020年度农村基础设施建设项目财政扶贫资金安排表

                                                                                                                                                                                                                                                                         单位：万元
	乡镇

（ 街道）
	行政村
	负责人
	项 目 名 称
	建设地点
	规     模
	  计划

 总投资
	审价单位定案价
	补助

资金
	备  注

	岩头镇
	外胡村
	张良西
	建造桥梁
	水口至国水坦
	桥梁长20米，宽4.5米。
	30
	19.29
	13.50
	2017年度第五批

	岩坦镇
	垟降村
	张育明
	乌岩坑自然村停车场
	乌岩坑自然村停车场
	路基填筑383.6立方米；块石挡墙长6米，高3米，厚0.8米；路面硬化长27.15米，宽13.7米，厚0.15米。
	30
	5.46
	3.82
	2018年度第一批

	乌牛街道
	西垟村
	陈正密
	停车场及文化长廊建设
	后西自然村老人活动中心旁边，北面修建停车场，南面修建文化长廊
	路面硬化长30米，宽10.5米，厚0.14米。
	19.67
	2.13
	1.49
	2017年度第四批

	鹤盛镇
	鹤垟村
	谢长荣
	道路加宽建设
	村桥头至鹤垟水电站
	道路硬化长606米，宽1.7米，厚0.14米；干砌块石挡土墙3处，总长372.4米；矿渣回填276.606立方米。
	30
	13.58
	9.51
	2018年度第一批

	沙头镇
	古二村
	刘永全
	村内道路及灌溉设施
	古二村
	1、道路硬化：农机站至下祠堂路长258米，永信屋至可义屋路长108米，宽均为4米；2、灌溉水管PE（直径200MM）长358米；3、15千瓦电动机和潜水泵。
	30
	23.39
	16.37
	2018年度第一批

	合计
	5个村

	139.67
	63.85
	44.69

文件

永嘉县财政局

永嘉县农业农村局